



Formandens beretning 2008

Vi har i bestyrelsen valgt igen, at lave en aktivitetskalender. Året siden sidst har igen været præget af travlhed blandt flere bestyrelsesmedlemmer. Så vi gør det så godt vi kan, med den tid vi har til rådighed. Det er også årsagen til at undertegnede ikke genopstiller, mit firma tager meget af min tid, og resten af tiden skylder jeg min familie.

Generalforsamling 2007

Igen var der nye ansigter. Tak for det, det er dejligt at der er nogen der bakker op om GHG.

Det ville være dejligt om flere medlemmer ville møde op og vise at de sætter pris på andres arbejde.

Vi har i bestyrelsen sagt velkommen til Lars Børresen.

Vi siger farvel til Carsten Nielsen, der ikke genopstiller.

Cykeltur

Aflyst på grund af manglende tid fra bestyrelsen.

Vinsmagning

Vi var en tur hos Amka vin i Randers, som Michael havde arrangeret via Rema 1000. Det var en meget spændende tur, og der var en del tilmeldte. Vi kørte derop med De Grønne busser, så vi kunne tillade os ikke at spytte vinen ud igen.

Fisketur

Aflyst på grund af manglende tid fra bestyrelsen.

Haveaffald

Afhentning af haveaffald var som altid et populært arrangement.

Indkøbstur til Tyskland

Aflyst da der kun var to tilmeldte.

Fastelavn

Vi slog sædvanen tro katten af tønden i De grønne Bussers garage, tak til dem for venlig udlån.

Der var igen i år stor tilslutning, dog lidt mindre end sidste år.

Snerydning

Da vi jo sidste år skiftede entreprenør, opstod der det problem, at vejen blev bedre ryddet end den plejer, og dermed også hurtig glat. Jeg fik en lørdag en opringning fra postvæsenet, der ikke ville køre ud med post i GHG's område. Michael som er den der har kontakten til entreprenør, og jeg tog så den beslutning at entreprenøren fremover, selv skulle vurdere om der skulle gruses. Og selvom der var varslet tøvejr, fik jeg strøet sand samme dag, måske lidt spild af penge, men ville ikke risikere at nogen kom til skade.

Sidste år opfordrede jeg til, at man accepterer, at man selv kan komme til at skovle lidt, eller at møde op på generalforsamlingen og vær med til at fastsætte niveauet og kontingentet.

Jeg har i sidste uge fået et punkt til generalforsamling med snerydning, som man mener er for dårlig, det syntes vi så ikke i bestyrelsen. Der har været det med grusningen, men det blev der taget hånd om, da vi blev opmærksom på problemet, og det endda så hurtigt, at vi først fik ok af bestyrelsen bagefter. Det er nemmere, hvis man har en klage at gøre det mens problemet er der. Men husk inden man klager, at vores veje ikke kan være fri for sne som det offentlige. Dels har vi ingen steder at smide sneen hen, og vi ønsker ikke at bruge salt af hensyn til vejene.

Kloakker

Der har været problemer med kloakken på Mosevænget og engen, men det er kommunens del og det er ikke så let at få dem til at løse problemet, de rekvirerer en slamsuger, men det løser kun problemet midlertidigt.

Det eneste vi kan gøre er fortsat, at presse på for at få en permanent løsning.

PBS

Vi er blevet tilmeldt til betalingservice og der var lidt startvanskeligheder med forkert beløb til et par stykker, men ellers fungerer det godt, og det er nemmere for kassereren, og ikke mindst den enkelte grundejer.

Fortov

Jeg har for nylig fået en henvendelse fra Engvej hvor man spørger om belægningssten må lægges helt ud til asfalt, vi har ikke haft bestyrelsesmøde siden, men er ved at undersøge ved kommunen hvordan reglerne er, har endnu ikke fået svar, men jeg skal nok følge op på det.

Umiddelbart mener jeg ikke, at det er tilladt at bryde fortovet, når det er der.

Formanden takker af

Som beskrevet i indledningen så stopper jeg på grund af stort arbejdspress i den virksomhed jeg ejer sammen med en anden, vi har 22 ansatte og det kræver en del. Derudover har jeg også fået to dejlige børn i den tid jeg har været i bestyrelsen, dem vil jeg også gerne se lidt mere til.

Dette er også skrevet i nat kl. 3.45 og jeg når ikke det jeg gerne ville i bestyrelsesarbejdet, så derfor beslutningen.

Jeg vil gerne sige tak til alle dem jeg har været i bestyrelse med.

Hinnerup 24/04 2008

Per Andreasen
Formand for GHG